
Gratulerer, du er klassekontakt! 
 
Men hva er det egentlig forventet at klassekontakten skal gjøre?  
 
Vi i FAU har laget en liten oppskrift på klassekontaktoppgaven. Klassekontakten er 
bindeleddet mellom klassen og skolen. Hvis det er ting av allmenn interesse som flere 
foreldre/foresatte ønsker at skal diskuteres med læreren, kan det være naturlig at 
klassekontakten gjør dette.  
 
Like viktig er klassekontaktenes rolle som bindeledd innad i foreldre/foresatte-gruppen, og 
det er ofte denne oppgaven som tar mest tid. Når det er sagt, er det en hyggelig oppgave å 
være klassekontakt, og det trenger heller ikke være tidkrevende.  
 

● Hvis klassen ikke allerede har en Facebook-gruppe er dette en fin måte å nå 
foreldre/foresatte med informasjon. Det er vanlig at klassekontakten administrerer 
denne gruppen og sørger for at nye foresatte blir invitert inn. Ikke alle er på 
Facebook og det er derfor lurt å ha en mail-liste i tillegg. 

● Klassekontakten pleier også ofte å ta ansvar for at det ordnes med en 
oppmerksomhet til lærergruppen til jul og sommer. Det er også vanlig at 
klassekontakten har ansvar for klassekassen, men noen klasser løser dette på en 
annen måte.   

● Klassekontaktene og lærerne pleier å samarbeide om å lage en plan for 
vennegruppene.  

● På Kronstad skole er det vanlig å ha noen felles arrangement for barn og 
foreldre/foresatte gjennom året. Mange klasser har hatt stor suksess med å dele 
foreldregruppen inn i arrangementsgrupper slik at arbeidet fordeles. Dette er en 
typisk klassekontakt-oppgave. 

o På høsten har mange et høstarrangement f.eks. rundt Halloween. 
o Juleavslutning for foreldre og foresatte 
o Vinter/vår- arrangement kan være utegrilling, ake-dag, aktivitesløype eller 

noe helt annet.  
o Sommeravslutning bruker å være på skolen, husk å avtale tidspunkt med 

læreren og avdelingsleder på SFO (Annette Bakke).  
o 17.mai feiringen blir arrangert av 3. og 6.trinn. Avtal tidlig- helst allerede på 

foreldremøtet om høsten- hvem som skal være i 17.mai komiteen! 
 
 
Vi håper dette var til hjelp! 
Vennlig hilsen FAU 


